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Idrottsnämnden 

Inköp av inventarier till Gubbängens skridsko- 
och bandyhall 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag till inköp av in-

ventarier 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighets-

nämnden beställa inventarier och annan utrustning till en be-

räknad utgift om 4,4 mnkr 

3. Paragrafen justeras omedelbart 

 

   

Marina Högland  Carina Braun 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Våren 2020 tas Gubbängens skridsko- och bandyhall i drift. I ge-

nomförandebeslutet i november 2016 uppgick uppskattad utgift för 

inventarier och utrustning till 6 mnkr. Jämfört med vad som då upp-

skattades har beräknade utgifter nu ökat med 5,3 mnkr. I ökningen 

ingår en ökning avseende AV-utrustning som behöver beställas av 

fastighetskontoret till en utgift om 4,4 mnkr. 

Bakgrund 

Den 30 november 2016 fattande idrottsnämnden ett genomförande-

beslut (Dnr 4.3-003/2015) avseende projektet att anlägga Gubb-

ängens skridsko- och bandyhall. Hallen kommer att tas i drift våren 

2020. 

 

I genomförandebeslutet uppskattades idrottsnämndens tillkom-

mande utgift för lösa inventarier, redskap och annan utrustning till 6 

mnkr. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

planeringsenheten och avdelningen för idrottsverksamhet. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

I samband med genomförandebeslutet uppskattades behovet av in-

ventarier, redskap och annan utrustning inom idrottsnämndens inve-

steringsbudget uppgå till 6 mnkr. 

 

I och med att det är en för staden ny typ av anläggning så var det 

mycket svårt att vid genomförandebeslutet uppskatta behovet av in-

ventarier och annan utrustning. Fastighetskontoret samordnar inkö-

pen till hallen har nu aviserat en ökad kostnad för AV-utrustning. 

Därutöver har även beräknad utgift för övriga inventarier/maskiner 

ökat vilket innebär att totalt behov av investeringar nu ökat med 5,3 

mnkr jämfört med vad som ingick i genomförande beslutet till totalt 

11,3 mnkr. 

 

Större delen av inköpet på 4,4 mnkr utgörs av passagesystem, larm 

och resultattavla. 

Ekonomiska konsekvenser 

Större delen av utgifterna beräknas belasta 2020 års budget för ma-

skiner och inventarier. En mindre del av utgifterna kommer belasta 

2019 års budget. 

 

Ovannämnda utgifter kommer belasta nämndens driftbudget med 

kapitalkostnader om cirka 1,1 mnkr tkr årligen, vilket är en ökning 

jämfört med uppskattningen i samband med genomförandebeslutet. 

Jämställdhetsanalys 

Hallen kommer att tillgodose både flickor/kvinnor och pojkar/män i 

deras idrottsutövande. 


